prova
PA25-Selvarotonda 6
PA26-Selvarotonda 7
PA27-Selvarotonda 8
PA28-Selvarotonda 9
PA29-Cittareale 1
PA30-Cittareale 2
PA31-Cittareale 3
PA32-Cittareale 4
PA33-Cittareale 5
PA34-Pian di Roche 1
PA35-Pian di Roche 2
PA36-Pian di Roche 3
PA37-Pian di Roche 4
PA38-Campoforogna 1
PA39-Campoforogna 2
PA40-Campoforogna 3
PA41-Campoforogna 4
PA42-Campostella 1
PA43-Campostella 2
PA44-Campostella 3
PA45-Campostella 4
PA46-Vallolina 1
PA47-Vallolina 2
PA48-Vallolina 3
PA49-Vallolina 4

Car Club Capitolino
16°Trofeo del Terminillo

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

t.imposto
0:00:05,00
0:00:07,00
0:00:06,00
0:00:06,00
0:19:11,00
0:00:06,00
0:00:06,00
0:00:07,00
0:00:08,00
1:24:09,00
0:00:07,00
0:00:09,00
0:00:07,00
0:11:59,00
0:00:08,00
0:00:07,00
0:00:05,00
0:25:55,00
0:00:06,00
0:00:07,00
0:00:05,00
0:09:59,00
0:00:10,00
0:00:06,00
0:00:05,00

SOMMA PENALITA'

156

MEDIA PENALITA'

start
17:05:20,76
17:05:25,89
17:05:32,90
17:05:38,94
17:05:44,98
17:24:56,06
17:25:02,09
17:25:08,15
17:25:15,10
17:25:23,24
18:49:32,12
18:49:39,25
18:49:48,19
18:49:55,32
19:01:54,36
19:02:02,29
19:02:09,24
19:02:14,25
19:28:09,24
19:28:15,37
19:28:22,45
19:28:27,50
19:38:26,47
19:38:36,47
19:38:42,45

GIANSANTE M.
Cantalice 8-9 Novembre 2014 INNOCENTI MINI COOPER 1
10 in classifica
stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
17:05:25,89  0:00:05,13 13 | e——
17:05:32,90  0:00:07,01 1 h
17:05:38,94  0:00:06,04 4
17:05:44,98  0:00:06,04 4
17:24:56,06  0:19:11,08 8 —
17:25:02,09  0:00:06,03 3
17:25:08,15  0:00:06,06 6
17:25:15,10  0:00:06,95 5
17:25:23,24  0:00:08,14 14 —
18:49:32,12  0:84:08,88 12 I
18:49:39,25  0:00:07,13 13 —
18:49:48,19  0:00:08,94 6
18:49:55,32  0:00:07,13 13 —
19:01:54,36  0:11:59,04 4
19:02:02,29  0:00:07,93 7
19:02:09,24  0:00:06,95 5
19:02:14,25  0:00:05,01 1
19:28:09,24  0:25:54,99 1 .;r
19:28:15,37  0:00:06,13 13 —
19:28:22,45  0:00:07,08 8 —
19:28:27,50  0:00:05,05 5
19:38:26,47  0:09:58,97 3
19:38:36,47  0:00:10,00 0
19:38:42,45  0:00:05,98 2 [=
19:38:47,50  0:00:05,05 5 —
T T 1
ALTRE PENALITA' O|-50 -30 -10 10 30 50
TOTALE PENALITA' 156|

6,2

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




prova
PA25-Selvarotonda 6
PA26-Selvarotonda 7
PA27-Selvarotonda 8
PA28-Selvarotonda 9
PA29-Cittareale 1
PA30-Cittareale 2
PA31-Cittareale 3
PA32-Cittareale 4
PA33-Cittareale 5
PA34-Pian di Roche 1
PA35-Pian di Roche 2
PA36-Pian di Roche 3
PA37-Pian di Roche 4
PA38-Campoforogna 1
PA39-Campoforogna 2
PA40-Campoforogna 3
PA41-Campoforogna 4
PA42-Campostella 1
PA43-Campostella 2
PA44-Campostella 3
PA45-Campostella 4
PA46-Vallolina 1
PA47-Vallolina 2
PA48-Vallolina 3
PA49-Vallolina 4

Car Club Capitolino
16°Trofeo del Terminillo

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

t.imposto
0:00:05,00
0:00:07,00
0:00:06,00
0:00:06,00
0:19:11,00
0:00:06,00
0:00:06,00
0:00:07,00
0:00:08,00
1:24:09,00
0:00:07,00
0:00:09,00
0:00:07,00
0:11:59,00
0:00:08,00
0:00:07,00
0:00:05,00
0:25:55,00
0:00:06,00
0:00:07,00
0:00:05,00
0:09:59,00
0:00:10,00
0:00:06,00
0:00:05,00

SOMMA PENALITA'

159

MEDIA PENALITA'

start
17:06:31,24
17:06:36,30
17:06:43,30
17:06:49,34
17:06:55,30
17:26:06,35
17:26:12,34
17:26:18,35
17:26:25,42
17:26:33,40
18:50:42,36
18:50:49,39
18:50:58,24
18:51:05,36
19:03:04,27
19:03:12,27
19:03:19,36
19:03:24,31
19:29:19,31
19:29:25,34
19:29:32,35
19:29:37,39
19:39:36,28
19:39:46,32
19:39:52,42

PACIARONI G.
Cantalice 8-9 Novembre 2014 AUTOBIANCHI A 112 ABARTH 2
15 in classifica
stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
17:06:36,30 0:00:05,06 6
17:06:43,30 0:00:07,00 0
17:06:49,34 0:00:06,04 4
17:06:55,30 0:00:05,96 4
17:26:06,35 0:19:11,05 5
17:26:12,34 0:00:05,99 1
17:26:18,35 0:00:06,01 1 1
17:26:25,42 0:00:07,07 7
17:26:33,40 0:00:07,98 2
18:50:42,36 0:84:08,96 4
18:50:49,39 0:00:07,03 3
18:50:58,24 0:00:08,85 15 [
18:51:05,36 0:00:07,12 12 —
19:03:04,27 0:11:58,91 9 | —
19:03:12,27 0:00:08,00 0
19:03:19,36 0:00:07,09 9 —
19:03:24,31 0:00:04,95 5
19:29:19,31 0:25:55,00 0
19:29:25,34 0:00:06,03 3
19:29:32,35 0:00:07,01 1 1]
19:29:37,39 0:00:05,04 4
19:39:36,28 0:09:58,89 11 I
19:39:46,32 0:00:10,04 4 —
19:39:52,42 0:00:06,10 10 —
19:39:57,81 0:00:05,39 39 1
T T 1
ALTRE PENALITA' 0[-50 -30 -10 10 30 50
TOTALE PENALITA' 159|

6,4

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




prova
PA25-Selvarotonda 6
PA26-Selvarotonda 7
PA27-Selvarotonda 8
PA28-Selvarotonda 9
PA29-Cittareale 1
PA30-Cittareale 2
PA31-Cittareale 3
PA32-Cittareale 4
PA33-Cittareale 5
PA34-Pian di Roche 1
PA35-Pian di Roche 2
PA36-Pian di Roche 3
PA37-Pian di Roche 4
PA38-Campoforogna 1
PA39-Campoforogna 2
PA40-Campoforogna 3
PA41-Campoforogna 4
PA42-Campostella 1
PA43-Campostella 2
PA44-Campostella 3
PA45-Campostella 4
PA46-Vallolina 1
PA47-Vallolina 2
PA48-Vallolina 3
PA49-Vallolina 4

Car Club Capitolino
16°Trofeo del Terminillo

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

t.imposto
0:00:05,00
0:00:07,00
0:00:06,00
0:00:06,00
0:19:11,00
0:00:06,00
0:00:06,00
0:00:07,00
0:00:08,00
1:24:09,00
0:00:07,00
0:00:09,00
0:00:07,00
0:11:59,00
0:00:08,00
0:00:07,00
0:00:05,00
0:25:55,00
0:00:06,00
0:00:07,00
0:00:05,00
0:09:59,00
0:00:10,00
0:00:06,00
0:00:05,00

SOMMA PENALITA'

245

MEDIA PENALITA'

start
17:07:28,40
17:07:33,46
17:07:40,24
17:07:46,24
17:07:52,12
17:27:03,25
17:27:09,33
17:27:15,39
17:27:22,56
17:27:30,75
18:51:39,77
18:51:46,86
18:51:55,68
18:52:02,75
19:04:01,90
19:04:09,93
19:04:16,98
19:04:22,04
19:30:16,96
19:30:23,06
19:30:29,99
19:30:34,86
19:40:33,98
19:40:43,96
19:40:49,91

50

MARCELLI M.
Cantalice 8-9 Novembre 2014 INNOCENTI MINI COOPER
4 in classifica
stop t.netto < < <<anticipo< >ritardo>> > >

17:07:33,46  0:00:05,06 6 \

17:07:40,24  0:00:06,78 22 ——

17:07:46,24  0:00:06,00 0 \

17:07:52,12  0:00:05,88 12 —

17:27:03,25  0:19:11,13 13 —

17:27:09,33  0:00:06,08 8 —

17:27:15,39  0:00:06,06 6

17:27:22,56  0:00:07,17 17 —

17:27:30,75  0:00:08,19 19 —

18:51:39,77  0:84:09,02 2

18:51:46,86  0:00:07,09 9 —

18:51:55,68  0:00:08,82 18 I

18:52:02,75  0:00:07,07 7

19:04:01,90  0:11:59,15 15 —

19:04:09,93  0:00:08,03 3

19:04:16,98  0:00:07,05 5

19:04:22,04  0:00:05,06 6

19:30:16,96  0:25:54,92 8 —

19:30:23,06  0:00:06,10 10 —

19:30:29,99  0:00:06,93 7

19:30:34,86  0:00:04,87 13 L

19:40:33,98  0:09:59,12 12 —

19:40:43,96  0:00:09,98 2 [=

19:40:49,91  0:00:05,95 5 —]

19:40:55,11  0:00:05,20 20 —

T T 1
ALTRE PENALITA' O|-50 -30 -10 10 30
TOTALE PENALITA' 245|

9,8

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




prova
PA25-Selvarotonda 6
PA26-Selvarotonda 7
PA27-Selvarotonda 8
PA28-Selvarotonda 9
PA29-Cittareale 1
PA30-Cittareale 2
PA31-Cittareale 3
PA32-Cittareale 4
PA33-Cittareale 5
PA34-Pian di Roche 1
PA35-Pian di Roche 2
PA36-Pian di Roche 3
PA37-Pian di Roche 4
PA38-Campoforogna 1
PA39-Campoforogna 2
PA40-Campoforogna 3
PA41-Campoforogna 4
PA42-Campostella 1
PA43-Campostella 2
PA44-Campostella 3
PA45-Campostella 4
PA46-Vallolina 1
PA47-Vallolina 2
PA48-Vallolina 3
PA49-Vallolina 4

Car Club Capitolino

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

SOMMA PENALITA'

MEDIA PENALITA'

16°Trofeo del Terminillo CARNEVALI A. 4
Cantalice 8-9 Novembre 2014 A.R.GT 2000 VELOCE
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 5 in classifica
t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo < >ritardo >> > > >
0:00:05,00 17:08:30,25 17:08:35,15  0:00:04,90 10
0:00:07,00 17:08:35,15 17:08:42,08  0:00:06,93 7
0:00:06,00 17:08:42,08 17:08:48,07  0:00:05,99 1
0:00:06,00 17:08:48,07 17:08:54,08  0:00:06,01 1 1'
0:19:11,00 17:08:54,08 17:28:0525  0:19:11,17 17 —
0:00:06,00 17:28:05,25 17:28:11,16  0:00:05,91 9 —
0:00:06,00 17:28:11,16 17:28:17,15  0:00:05,99 1 L |
0:00:07,00 17:28:17,15 17:28:24,22  0:00:07,07 7
0:00:08,00 17:28:24,22 17:28:32,47  0:00:08,25 25 —
1:24:09,00 17:28:32,47 18:52:41,37  0:84:08,90 10
0:00:07,00 18:52:41,37 18:52:48,27  0:00:06,90 10
0:00:09,00 18:52:48,27 18:52:57,50  0:00:09,23 23 —
0:00:07,00 18:52:57,50 18:53:04,33  0:00:06,83 17 I
0:11:59,00 18:53:04,33 19:05:03,38  0:11:59,05 5
0:00:08,00 19:05:03,38 19:05:11,40  0:00:08,02 2
0:00:07,00 19:05:11,40 19:05:18,29  0:00:06,89 11 I
0:00:05,00 19:05:18,29 19:05:23,58  0:00:05,29 29 —
0:25:55,00 19:05:23,58 19:31:18,55  0:25:54,97 3
0:00:06,00 19:31:18,55 19:31:24,42  0:00:05,87 13 I
0:00:07,00 19:31:24,42 19:31:31,43  0:00:07,01 1 b
0:00:05,00 19:31:31,43 19:31:36,41  0:00:04,98 2
0:09:59,00 19:31:36,41 19:41:3557  0:09:59,16 16 —
0:00:10,00 19:41:3557 19:41:4545  0:00:09,88 12 I
0:00:06,00 19:41:4545 19:41:51,44  0:00:05,99 1 q
0:00:05,00 19:41:51,44 19:41:56,55  0:00:05,11 11 —
T T 1
244 ALTRE PENALITA' O|-50 -30 -10 10 30 50
9,8 TOTALE PENALITA' 244|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




prova
PA25-Selvarotonda 6
PA26-Selvarotonda 7
PA27-Selvarotonda 8
PA28-Selvarotonda 9
PA29-Cittareale 1
PA30-Cittareale 2
PA31-Cittareale 3
PA32-Cittareale 4
PA33-Cittareale 5
PA34-Pian di Roche 1
PA35-Pian di Roche 2
PA36-Pian di Roche 3
PA37-Pian di Roche 4
PA38-Campoforogna 1
PA39-Campoforogna 2
PA40-Campoforogna 3
PA41-Campoforogna 4
PA42-Campostella 1
PA43-Campostella 2
PA44-Campostella 3
PA45-Campostella 4
PA46-Vallolina 1
PA47-Vallolina 2
PA48-Vallolina 3
PA49-Vallolina 4

Car Club Capitolino

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

SOMMA PENALITA'

MEDIA PENALITA'

16°Trofeo del Terminillo BOSCOLO W. 5
Cantalice 8-9 Novembre 2014 MINI COOPER
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 6 in classifica
t.imposto start stop t.netto < < <<anticipo < >ritardo >> > > >
0:00:05,00 17:09:24,67 17:09:29,51  0:00:04,84 16 —
0:00:07,00 17:09:29,51 17:09:36,48  0:00:06,97 3
0:00:06,00 17:09:36,48 17:09:42,40  0:00:05,92 8 —
0:00:06,00 17:09:42,40 17:09:48,24  0:00:05,84 16 I
0:19:11,00 17:09:48,24 17:28:59,25  0:19:11,01 1
0:00:06,00 17:28:59,25 17:29:05,26  0:00:06,01 1 E
0:00:06,00 17:29:05,26 17:29:11,40  0:00:06,14 14 —
0:00:07,00 17:29:11,40 17:29:18,21  0:00:06,81 19 I
0:00:08,00 17:29:18,21 17:29:27,07  0:00:08,86 86
1:24:09,00 17:29:27,07 18:53:36,11  0:84:09,04 4
0:00:07,00 18:53:36,11 18:53:43,27  0:00:07,16 16 —
0:00:09,00 18:53:43,27 18:53:52,45  0:00:09,18 18 —
0:00:07,00 18:53:52,45 18:53:59,56  0:00:07,11 11 —
0:11:59,00 18:53:59,56 19:05:58,53  0:11:58,97 3
0:00:08,00 19:05:58,53 19:06:06,42  0:00:07,89 11 I
0:00:07,00 19:06:06,42 19:06:13,42  0:00:07,00 0
0:00:05,00 19:06:13,42 19:06:18,48  0:00:05,06 6
0:25:55,00 19:06:18,48 19:32:1358  0:25:55,10 10 —
0:00:06,00 19:32:13,58 19:32:19,63  0:00:06,05 5
0:00:07,00 19:32:19,63 19:32:26,57  0:00:06,94 6
0:00:05,00 19:32:26,57 19:32:31,48  0:00:04,91 9 —
0:09:59,00 19:32:31,48 19:42:30,50  0:09:59,02 2
0:00:10,00 19:42:30,50 19:42:40,52  0:00:10,02 2 =
0:00:06,00 19:42:40,52 19:42:46,52  0:00:06,00 0
0:00:05,00 19:42:46,52 19:42:51,57  0:00:05,05 5 —
T T 1
272 ALTRE PENALITA' O|-50 -30 -10 10 30 50
10,9 TOTALE PENALITA' 272|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




prova
PA25-Selvarotonda 6
PA26-Selvarotonda 7
PA27-Selvarotonda 8
PA28-Selvarotonda 9
PA29-Cittareale 1
PA30-Cittareale 2
PA31-Cittareale 3
PA32-Cittareale 4
PA33-Cittareale 5
PA34-Pian di Roche 1
PA35-Pian di Roche 2
PA36-Pian di Roche 3
PA37-Pian di Roche 4
PA38-Campoforogna 1
PA39-Campoforogna 2
PA40-Campoforogna 3
PA41-Campoforogna 4
PA42-Campostella 1
PA43-Campostella 2
PA44-Campostella 3
PA45-Campostella 4
PA46-Vallolina 1
PA47-Vallolina 2
PA48-Vallolina 3
PA49-Vallolina 4

Car Club Capitolino

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

SOMMA PENALITA'

MEDIA PENALITA'

16°Trofeo del Terminillo MAZZELLA G. 6
Cantalice 8-9 Novembre 2014 AUTOBIANCHI A 112 ABARTH
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 1 in classifica

t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo < >ritardo >> > > >

0:00:05,00 17:10:26,83 17:10:31,75  0:00:04,92 8 —

0:00:07,00 17:10:31,75 17:10:38,70  0:00:06,95 5

0:00:06,00 17:10:38,70 17:10:44,65  0:00:05,95 5

0:00:06,00 17:10:44,65 17:10:50,60  0:00:05,95 5

0:19:11,00 17:10:50,60 17:30:01,73  0:19:11,13 13 —

0:00:06,00 17:30:01,73 17:30:07,72  0:00:05,99 1 i

0:00:06,00 17:30:07,72 17:30:13,83  0:00:06,11 11 —

0:00:07,00 17:30:13,83 17:30:20,91  0:00:07,08 8 —

0:00:08,00 17:30:20,91 17:30:28,91  0:00:08,00 0

1:24:09,00 17:30:28,91 18:54:38,18  0:84:09,27 27 L

0:00:07,00 18:54:38,18 18:54:4530  0:00:07,12 12 —

0:00:09,00 18:54:4530 18:54:54,22  0:00:08,92 8 —

0:00:07,00 18:54:54,22 18:55:01,30  0:00:07,08 8 —

0:11:59,00 18:55:01,30 19:07:00,48  0:11:59,18 18 —

0:00:08,00 19:07:00,48 19:07:08,54  0:00:08,06 6

0:00:07,00 19:07:08,54 19:07:1550  0:00:06,96 4

0:00:05,00 19:07:15,50 19:07:20,60  0:00:05,10 10 —

0:25:55,00 19:07:20,60 19:33:15,65  0:25:55,05 5

0:00:06,00 19:33:15,65 19:33:21,75  0:00:06,10 10 —

0:00:07,00 19:33:21,75 19:33:28,84  0:00:07,09 9 —

0:00:05,00 19:33:28,84 19:33:33,85  0:00:05,01 1 b

0:09:59,00 19:33:33,85 19:43:32,98  0:09:59,13 13 —

0:00:10,00 19:43:32,98 19:43:42,92  0:00:09,94 6 —

0:00:06,00 19:43:42,92 19:43:48,99  0:00:06,07 7 —

0:00:05,00 19:43:48,99 19:43:54,10  0:00:05,11 11 —

T T 1

211 ALTRE PENALITA' O|-50 -30 -10 10 30 50
8,4 TOTALE PENALITA' 211|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




prova
PA25-Selvarotonda 6
PA26-Selvarotonda 7
PA27-Selvarotonda 8
PA28-Selvarotonda 9
PA29-Cittareale 1
PA30-Cittareale 2
PA31-Cittareale 3
PA32-Cittareale 4
PA33-Cittareale 5
PA34-Pian di Roche 1
PA35-Pian di Roche 2
PA36-Pian di Roche 3
PA37-Pian di Roche 4
PA38-Campoforogna 1
PA39-Campoforogna 2
PA40-Campoforogna 3
PA41-Campoforogna 4
PA42-Campostella 1
PA43-Campostella 2
PA44-Campostella 3
PA45-Campostella 4
PA46-Vallolina 1
PA47-Vallolina 2
PA48-Vallolina 3
PA49-Vallolina 4

Car Club Capitolino
16°Trofeo del Terminillo

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

t.imposto
0:00:05,00
0:00:07,00
0:00:06,00
0:00:06,00
0:19:11,00
0:00:06,00
0:00:06,00
0:00:07,00
0:00:08,00
1:24:09,00
0:00:07,00
0:00:09,00
0:00:07,00
0:11:59,00
0:00:08,00
0:00:07,00
0:00:05,00
0:25:55,00
0:00:06,00
0:00:07,00
0:00:05,00
0:09:59,00
0:00:10,00
0:00:06,00
0:00:05,00

SOMMA PENALITA'

505

MEDIA PENALITA'

start
17:11:26,78
17:11:31,76
17:11:38,98
17:11:45,01
17:11:51,09
17:31:02,04
17:31:07,99
17:31:14,01
17:31:21,03
17:31:28,75
18:55:37,71
18:55:44,84
18:55:54,01
18:56:00,79
19:07:59,74
19:08:07,79
19:08:15,07
19:08:21,02
19:34:16,21
19:34:22,26
19:34:29,35
19:34:35,28
19:44:34,41
19:44:44,70
19:44:50,54

PARADISI C.
Cantalice 8-9 Novembre 2014 A. R. GIULIETTA SPRINT 7
13 in classifica
stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
17:11:31,76  0:00:04,98 2
17:11:38,98  0:00:07,22 22 —
17:11:45,01  0:00:06,03 3
17:11:51,09  0:00:06,08 8 —
17:31:02,04  0:19:10,95 5
17:31:07,99  0:00:05,95 5
17:31:14,01  0:00:06,02 2
17:31:21,03  0:00:07,02 2
17:31:28,75  0:00:07,72 28 I
18:55:37,71  0:84:08,96 4
18:55:44,84  0:00:07,13 13 —
18:55:54,01  0:00:09,17 17 —
18:56:00,79  0:00:06,78 22 '
19:07:59,74  0:11:58,95 5
19:08:07,79  0:00:08,05 5
19:08:15,07  0:00:07,28 28 ——————
19:08:21,02  0:00:05,95 95
19:34:16,21  0:25:55,19 19 —
19:34:22,26  0:00:06,05 5
19:34:29,35  0:00:07,09 9 —
19:34:3528  0:00:05,93 93
19:44:34,41  0:09:59,13 13 —
19:44:44,70  0:00:10,29 29 —
19:44:50,54  0:00:05,84 16 L
19:44:56,09  0:00:05,55 55
T T 1
ALTRE PENALITA' O|-50 -30 -10 10 30 50
TOTALE PENALITA' 505|

20,2

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




prova
PA25-Selvarotonda 6
PA26-Selvarotonda 7
PA27-Selvarotonda 8
PA28-Selvarotonda 9
PA29-Cittareale 1
PA30-Cittareale 2
PA31-Cittareale 3
PA32-Cittareale 4
PA33-Cittareale 5
PA34-Pian di Roche 1
PA35-Pian di Roche 2
PA36-Pian di Roche 3
PA37-Pian di Roche 4
PA38-Campoforogna 1
PA39-Campoforogna 2
PA40-Campoforogna 3
PA41-Campoforogna 4
PA42-Campostella 1
PA43-Campostella 2
PA44-Campostella 3
PA45-Campostella 4
PA46-Vallolina 1
PA47-Vallolina 2
PA48-Vallolina 3
PA49-Vallolina 4

Car Club Capitolino

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

SOMMA PENALITA'

MEDIA PENALITA'

16°Trofeo del Terminillo BROZZETTI S. 8
Cantalice 8-9 Novembre 2014 AR 2000 SPIDER
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 2 in classifica
t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo < >ritardo >> > > >
0:00:05,00 17:12:20,56 17:12:25,67  0:00:05,11 11 —
0:00:07,00 17:12:25,67 17:12:32,65  0:00:06,98 2
0:00:06,00 17:12:32,65 17:12:38,59  0:00:05,94 6
0:00:06,00 17:12:38,59 17:12:44,84  0:00:06,25 25 —
0:19:11,00 17:12:44,84 17:31:55,85  0:19:11,01 1 |
0:00:06,00 17:31:55,85 17:32:01,89  0:00:06,04 4
0:00:06,00 17:32:01,89 17:32:07,94  0:00:06,05 5
0:00:07,00 17:32:07,94 17:32:14,99  0:00:07,05 5
0:00:08,00 17:32:14,99 17:32:22,89  0:00:07,90 10
1:24:09,00 17:32:22,89 18:56:32,01  0:84:09,12 12 I
0:00:07,00 18:56:32,01 18:56:38,94  0:00:06,93 7
0:00:09,00 18:56:38,94 18:56:47,92  0:00:08,98 2
0:00:07,00 18:56:47,92 18:56:55,03  0:00:07,11 11 —
0:11:59,00 18:56:55,03 19:08:54,09  0:11:59,06 6
0:00:08,00 19:08:54,09 19:09:02,21  0:00:08,12 12 —
0:00:07,00 19:09:02,21 19:09:09,40  0:00:07,19 19 —
0:00:05,00 19:09:09,40 19:09:14,33  0:00:04,93 7
0:25:55,00 19:09:14,33 19:35:09,32  0:25:54,99 1 |
0:00:06,00 19:35:09,32 19:35:15,35  0:00:06,03 3
0:00:07,00 19:35:15,35 19:35:22,42  0:00:07,07 7
0:00:05,00 19:35:22,42 19:35:27,52  0:00:05,10 10 —
0:09:59,00 19:35:27,52 19:45:26,33  0:09:58,81 19 I
0:00:10,00 19:45:26,33 19:45:36,54  0:00:10,21 21 ——1
0:00:06,00 19:45:36,54 19:45:4250  0:00:05,96 4 =
0:00:05,00 19:45:42,50 19:45:47,57  0:00:05,07 7 —
T T 1
217 ALTRE PENALITA' O|-50 -30 -10 10 30 50
8,7 TOTALE PENALITA' 217|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




prova
PA25-Selvarotonda 6
PA26-Selvarotonda 7
PA27-Selvarotonda 8
PA28-Selvarotonda 9
PA29-Cittareale 1
PA30-Cittareale 2
PA31-Cittareale 3
PA32-Cittareale 4
PA33-Cittareale 5
PA34-Pian di Roche 1
PA35-Pian di Roche 2
PA36-Pian di Roche 3
PA37-Pian di Roche 4
PA38-Campoforogna 1
PA39-Campoforogna 2
PA40-Campoforogna 3
PA41-Campoforogna 4
PA42-Campostella 1
PA43-Campostella 2
PA44-Campostella 3
PA45-Campostella 4
PA46-Vallolina 1
PA47-Vallolina 2
PA48-Vallolina 3
PA49-Vallolina 4

Car Club Capitolino

16°Trofeo del Terminillo
Cantalice 8-9 Novembre 2014

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

RENAULT ALPINE A 110

MARANO L. 9

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

t.imposto
0:00:05,00
0:00:07,00
0:00:06,00
0:00:06,00
0:19:11,00
0:00:06,00
0:00:06,00
0:00:07,00
0:00:08,00
1:24:09,00
0:00:07,00
0:00:09,00
0:00:07,00
0:11:59,00
0:00:08,00
0:00:07,00
0:00:05,00
0:25:55,00
0:00:06,00
0:00:07,00
0:00:05,00
0:09:59,00
0:00:10,00
0:00:06,00
0:00:05,00

SOMMA PENALITA'

2.173

MEDIA PENALITA'

86,9

start
17:13:23,54
17:13:28,42
17:13:34,68
17:13:40,43
17:13:46,24
17:32:56,45
17:33:03,11
17:33:09,49
17:33:17,70
17:33:26,01
18:57:34,66
18:57:41,21
18:57:46,87
18:57:51,80
19:09:58,19
19:10:06,93
19:10:14,33
19:10:19,96
19:36:35,85
19:36:41,76
19:36:49,23
19:36:53,83
19:46:53,59
19:47:03,77
19:47:09,57

28 in classifica

stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
17:13:28,42  0:00:04,88 12 | \ —
17:13:34,68  0:00:06,26 74 4 ‘ ‘
17:13:40,43  0:00:05,75 25 —_—
17:13:46,24  0:00:05,81 19 —]
17:32:56,45  0:19:10,21 79 ‘
17:33:03,11  0:00:06,66 66
17:33:09,49  0:00:06,38 38 1
17:33:17,70  0:00:08,21 121
17:33:26,01  0:00:08,31 31 ]
18:57:34,66  0:84:08,65 35 L
18:57:41,21  0:00:06,55 45 ‘ ‘
18:57:46,87  0:00:05,66 300 ‘ ‘
18:57:51,80  0:00:04,93 207 ‘ ‘
19:09:58,19  0:12:06,39 300
19:10:06,93  0:00:08,74 74
19:10:14,33  0:00:07,40 40 ,
19:10:19,96  0:00:05,63 63
19:36:35,85  0:26:15,89 300
19:36:41,76  0:00:05,91 9 —
19:36:49,23  0:00:07,47 47 ]
19:36:53,83  0:00:04,60 40 L
19:46:53,59  0:09:59,76 76
19:47:03,77  0:00:10,18 18 —
19:47:09,57  0:00:05,80 20 '
19:47:15,91  0:00:06,34 134
T T 1
ALTRE PENALITA' O|-50 -30 -10 10 30 50
TOTALE PENALITA' 2.173|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Car Club Capitolino - Cronologi - Penalita - Statistiche -
16°Trofeo del Terminillo LEONE M. 10
Cantalice 8-9 Novembre 2014 FIAT 124 ABARTH
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 18 in classifica
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA25-Selvarotonda 6 0:00:05,00 17:14:28,99 17:14:33,88  0:00:04,89 11 —
PA26-Selvarotonda 7 0:00:07,00 17:14:33,88 17:14:41,00  0:00:07,12 12 \ —
PA27-Selvarotonda 8 0:00:06,00 17:14:41,00 17:14:46,64  0:00:05,64 36 I :
PA28-Selvarotonda 9 0:00:06,00 17:14:46,64 17:14:51,91  0:00:05,27 73 ‘
PA29-Cittareale 1 0:19:11,00 17:14:51,91 17:34:02,83  0:19:10,92 8 —
PA30-Cittareale 2 0:00:06,00 17:34:02,83 17:34:08,78  0:00:05,95 5
PA31-Cittareale 3 0:00:06,00 17:34:08,78 17:34:14,99  0:00:06,21 21 —
PA32-Cittareale 4 0:00:07,00 17:34:14,99 17:34:22,78  0:00:07,79 79
PA33-Cittareale 5 0:00:08,00 17:34:22,78 17:34:29,94  0:00:07,16 84
PA34-Pian di Roche 1 1:24:09,00 17:34:29,94 18:58:39,30  0:84:09,36 36 I ‘
PA35-Pian di Roche 2 0:00:07,00 18:58:39,30 18:58:46,11  0:00:06,81 19 —]
PA36-Pian di Roche 3 0:00:09,00 18:58:46,11 18:58:5525  0:00:09,14 14 \ —
PA37-Pian di Roche 4 0:00:07,00 18:58:55,25 18:59:02,10  0:00:06,85 15 ——]
PA38-Campoforogna 1 0:11:59,00 18:59:02,10 19:11:00,90  0:11:58,80 20 — ]
PA39-Campoforogna 2 0:00:08,00 19:11:00,90 19:11:08,94  0:00:08,04 4 \
PA40-Campoforogna 3 0:00:07,00 19:11:08,94 19:11:1562  0:00:06,68 32 [ ‘
PA41-Campoforogna 4 0:00:05,00 19:11:15,62 19:11:20,90  0:00:05,28 28 \ \ e ——
PA42-Campostella 1 0:25:55,00 19:11:20,90 19:37:1549  0:25:54,59 41 I ‘ ‘
PA43-Campostella 2 0:00:06,00 19:37:15,49 19:37:21,38  0:00:05,89 11 —
PA44-Campostella 3 0:00:07,00 19:37:21,38 19:37:28,27  0:00:06,89 11 —
PA45-Campostella 4 0:00:05,00 19:37:28,27 19:37:33,11  0:00:04,84 16 —
PA46-Vallolina 1 0:09:59,00 19:37:33,11 19:47:31,92  0:09:58,81 19 ]
PA47-Vallolina 2 0:00:10,00 19:47:31,92 19:47:41,94  0:00:10,02 2 \ =
PA48-Vallolina 3 0:00:06,00 19:47:41,94 19:47:47,59  0:00:05,65 35 I :
PA49-Vallolina 4 0:00:05,00 19:47:47,59 19:47:53,06  0:00:05,47 47 )
T T 1
SOMMA PENALITA' 679 ALTRE PENALITA' O|'50 -30 -10 10 30 50
MEDIA PENALITA' 27,2 TOTALE PENALITA' 679|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




prova
PA25-Selvarotonda 6
PA26-Selvarotonda 7
PA27-Selvarotonda 8
PA28-Selvarotonda 9
PA29-Cittareale 1
PA30-Cittareale 2
PA31-Cittareale 3
PA32-Cittareale 4
PA33-Cittareale 5
PA34-Pian di Roche 1
PA35-Pian di Roche 2
PA36-Pian di Roche 3
PA37-Pian di Roche 4
PA38-Campoforogna 1
PA39-Campoforogna 2
PA40-Campoforogna 3
PA41-Campoforogna 4
PA42-Campostella 1
PA43-Campostella 2
PA44-Campostella 3
PA45-Campostella 4
PA46-Vallolina 1
PA47-Vallolina 2
PA48-Vallolina 3
PA49-Vallolina 4

Car Club Capitolino

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

SOMMA PENALITA'

MEDIA PENALITA'

16°Trofeo del Terminillo CAMILLI C. 11
Cantalice 8-9 Novembre 2014 AR GT 1600 VELOCE
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 9 in classifica
t.imposto start stop t.netto < < <<anticipo < >ritardo >> > > >
0:00:05,00 17:15:29,24 17:15:34,28  0:00:05,04 4
0:00:07,00 17:15:34,28 17:15:41,23  0:00:06,95 5
0:00:06,00 17:15:41,23 17:15:47,01  0:00:05,78 22 I
0:00:06,00 17:15:47,01 17:15:53,07  0:00:06,06 6
0:19:11,00 17:15:53,07 17:35:04,17  0:19:11,10 10 —
0:00:06,00 17:35:04,17 17:35:10,21  0:00:06,04 4
0:00:06,00 17:35:10,21 17:35:16,01  0:00:05,80 20 I
0:00:07,00 17:35:16,01 17:35:23,01  0:00:07,00 0 \
0:00:08,00 17:35:23,01 17:35:30,82  0:00:07,81 19 —]
1:24:09,00 17:35:30,82 18:59:40,07  0:84:09,25 25 ———]
0:00:07,00 18:59:40,07 18:59:47,12  0:00:07,05 5
0:00:09,00 18:59:47,12 18:59:56,27  0:00:09,15 15 —
0:00:07,00 18:59:56,27 19:00:03,32  0:00:07,05 5
0:11:59,00 19:00:03,32 19:12:02,38  0:11:59,06 6
0:00:08,00 19:12:02,38 19:12:10,43  0:00:08,05 5
0:00:07,00 19:12:10,43 19:12:17,51  0:00:07,08 8 —
0:00:05,00 19:12:17,51 19:12:22,65  0:00:05,14 14 —
0:25:55,00 19:12:22,65 19:38:17,96  0:25:55,31 31 )
0:00:06,00 19:38:17,96 19:38:24,02  0:00:06,06 6
0:00:07,00 19:38:24,02 19:38:31,18  0:00:07,16 16 —
0:00:05,00 19:38:31,18 19:38:36,28  0:00:05,10 10 —
0:09:59,00 19:38:36,28 19:48:3529  0:09:59,01 1 b
0:00:10,00 19:48:35,29 19:48:4534  0:00:10,05 5 —
0:00:06,00 19:48:4534 19:48:51,47  0:00:06,13 13 —
0:00:05,00 19:48:51,47 19:48:56,69  0:00:05,22 22 —
T T 1
277 ALTRE PENALITA' O|-50 -30 -10 10 30 50
11,1 TOTALE PENALITA' 277|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




prova
PA25-Selvarotonda 6
PA26-Selvarotonda 7
PA27-Selvarotonda 8
PA28-Selvarotonda 9
PA29-Cittareale 1
PA30-Cittareale 2
PA31-Cittareale 3
PA32-Cittareale 4
PA33-Cittareale 5
PA34-Pian di Roche 1
PA35-Pian di Roche 2
PA36-Pian di Roche 3
PA37-Pian di Roche 4
PA38-Campoforogna 1
PA39-Campoforogna 2
PA40-Campoforogna 3
PA41-Campoforogna 4
PA42-Campostella 1
PA43-Campostella 2
PA44-Campostella 3
PA45-Campostella 4
PA46-Vallolina 1
PA47-Vallolina 2
PA48-Vallolina 3
PA49-Vallolina 4

Car Club Capitolino

16°Trofeo del Terminillo
Cantalice 8-9 Novembre 2014

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

BOTTINI L.
RENAULT ALPINE A 110

12

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

t.imposto
0:00:05,00
0:00:07,00
0:00:06,00
0:00:06,00
0:19:11,00
0:00:06,00
0:00:06,00
0:00:07,00
0:00:08,00
1:24:09,00
0:00:07,00
0:00:09,00
0:00:07,00
0:11:59,00
0:00:08,00
0:00:07,00
0:00:05,00
0:25:55,00
0:00:06,00
0:00:07,00
0:00:05,00
0:09:59,00
0:00:10,00
0:00:06,00
0:00:05,00

SOMMA PENALITA'

407

MEDIA PENALITA'

16,3

start
17:16:24,57
17:16:29,76
17:16:36,91
17:16:42,86
17:16:48,95
17:36:01,02
17:36:07,10
17:36:13,13
17:36:20,70
17:36:28,92
19:00:37,98
19:00:45,16
19:00:54,24
19:01:01,35
19:13:00,41
19:13:08,37
19:13:15,35
19:13:20,44
19:39:15,27
19:39:21,22
19:39:28,54
19:39:33,64
19:49:32,71
19:49:42,88
19:49:48,85

stop
17:16:29,76
17:16:36,91
17:16:42,86
17:16:48,95
17:36:01,02
17:36:07,10
17:36:13,13
17:36:20,70
17:36:28,92
19:00:37,98
19:00:45,16
19:00:54,24
19:01:01,35
19:13:00,41
19:13:08,37
19:13:15,35
19:13:20,44
19:39:15,27
19:39:21,22
19:39:28,54
19:39:33,64
19:49:32,71
19:49:42,88
19:49:48,85
19:49:53,92

t.netto
0:00:05,19
0:00:07,15
0:00:05,95
0:00:06,09
0:19:12,07
0:00:06,08
0:00:06,03
0:00:07,57
0:00:08,22
0:84:09,06
0:00:07,18
0:00:09,08
0:00:07,11
0:11:59,06
0:00:07,96
0:00:06,98
0:00:05,09
0:25:54,83
0:00:05,95
0:00:07,32
0:00:05,10
0:09:59,07
0:00:10,17
0:00:05,97
0:00:05,07

14 in classifica

< < < <<anticipo< >ritardo>> > >

| ]JH JJ”

I

ALTRE PENALITA'

o|-5o -30 -10 10

TOTALE PENALITA'

407|

30

50

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Car Club Capitolino - Cronologi - Penalita - Statistiche -
16°Trofeo del Terminillo DE ANGELIS E. 13
Cantalice 8-9 Novembre 2014 LANCIA FULVIA
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 11 in classifica
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA25-Selvarotonda 6 0:00:05,00 17:17:25,00 17:17:29,87  0:00:04,87 13 ]
PA26-Selvarotonda 7 0:00:07,00 17:17:29,67 17:17:36,67  0:00:07,00 0
PA27-Selvarotonda 8 0:00:06,00 17:17:36,67 17:17:42,60  0:00:05,93 7
PA28-Selvarotonda 9 0:00:06,00 17:17:42,60 17:17:48,45  0:00:05,85 15 I
PA29-Cittareale 1 0:19:11,00 17:17:48,25 17:36:59,29  0:19:11,04 4
PA30-Cittareale 2 0:00:06,00 17:36:59,29 17:37:05,30  0:00:06,01 1 k
PA31-Cittareale 3 0:00:06,00 17:37:05,30 17:37:11,30  0:00:06,00 0
PA32-Cittareale 4 0:00:07,00 17:37:11,30 17:37:18,37  0:00:07,07 7
PA33-Cittareale 5 0:00:08,00 17:37:18,37 17:37:26,61  0:00:08,24 24 —
PA34-Pian di Roche 1 1:24:09,00 17:37:26,61 19:01:35,36  0:84:08,75 25 I
PA35-Pian di Roche 2 0:00:07,00 19:01:35,36 19:01:42,32  0:00:06,96 4 \
PA36-Pian di Roche 3 0:00:09,00 19:01:42,32 19:01:51,01  0:00:08,69 31 I ‘
PA37-Pian di Roche 4 0:00:07,00 19:01:51,01 19:01:57,94  0:00:06,93 7 \
PA38-Campoforogna 1 0:11:59,00 19:01:57,94 19:13:56,77  0:11:58,83 17 —]
PA39-Campoforogna 2 0:00:08,00 19:13:56,77 19:14:04,63  0:00:07,86 14 —_
PA40-Campoforogna 3 0:00:07,00 19:14:04,63 19:14:11,62  0:00:06,99 1 i |
PA41-Campoforogna 4 0:00:05,00 19:14:11,62 19:14:16,80  0:00:05,18 18 —
PA42-Campostella 1 0:25:55,00 19:14:16,80 19:40:11,56  0:25:54,76 24 I
PA43-Campostella 2 0:00:06,00 19:40:11,56 19:40:17,75  0:00:06,19 19 ———
PA44-Campostella 3 0:00:07,00 19:40:17,75 19:40:24,74  0:00:06,99 1 qd
PA45-Campostella 4 0:00:05,00 19:40:24,74 19:40:29,68  0:00:04,94 6
PA46-Vallolina 1 0:09:59,00 19:40:29,68 19:50:28,43  0:09:58,75 25 I
PA47-Vallolina 2 0:00:10,00 19:50:28,43 19:50:38,55  0:00:10,12 12 \ ——
PA48-Vallolina 3 0:00:06,00 19:50:38,55 19:50:44,35  0:00:05,80 30 [———
PA49-Vallolina 4 0:00:05,00 19:50:44,35 19:50:49,57  0:00:05,22 3% ———
T T
SOMMA PENALITA' 317 ALTRE PENALITA' O|'50 -30 -10 10 30 50
MEDIA PENALITA' 12,7 TOTALE PENALITA' 317|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Car Club Capitolino - Cronologi - Penalita - Statistiche -
16°Trofeo del Terminillo MINOSSI M. 14
Cantalice 8-9 Novembre 2014 LANCIA FULVIA RALLY 1300
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 16 in classifica
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA25-Selvarotonda 6 0:00:05,00 17:18:37,66 17:18:42,76  0:00:05,10 10 \ —
PA26-Selvarotonda 7 0:00:07,00 17:18:42,76 17:18:49,56  0:00:06,80 20 —
PA27-Selvarotonda 8 0:00:06,00 17:18:49,56 17:18:5545  0:00:05,89 11 ——]
PA28-Selvarotonda 9 0:00:06,00 17:18:5545 17:19:02,14  0:00:06,69 69
PA29-Cittareale 1 0:19:11,00 17:19:02,14 17:38:13,34  0:19:11,20 20 —
PA30-Cittareale 2 0:00:06,00 17:38:13,34 17:38:19,12  0:00:05,78 22 I
PA31-Cittareale 3 0:00:06,00 17:38:19,12 17:38:25,05  0:00:05,93 7
PA32-Cittareale 4 0:00:07,00 17:38:25,05 17:38:32,05  0:00:07,00 0
PA33-Cittareale 5 0:00:08,00 17:38:32,05 17:38:39,99  0:00:07,94 6
PA34-Pian di Roche 1 1:24:09,00 17:38:39,99 19:02:48,70  0:84:08,71 29 I
PA35-Pian di Roche 2 0:00:07,00 19:02:48,70 19:02:55,98  0:00:07,28 28 —
PA36-Pian di Roche 3 0:00:09,00 19:02:55,98 19:03:04,99  0:00:09,01 1 k
PA37-Pian di Roche 4 0:00:07,00 19:03:04,99 19:03:12,58  0:00:07,59 59
PA38-Campoforogna 1 0:11:59,00 19:03:12,58 19:15:11,39  0:11:58,81 19 I
PA39-Campoforogna 2 0:00:08,00 19:15:11,39 19:15:19,27  0:00:07,88 12 ]
PA40-Campoforogna 3 0:00:07,00 19:15:19,27 19:15:2569  0:00:06,42 58 :
PA41-Campoforogna 4 0:00:05,00 19:15:25,69 19:15:30,92  0:00:05,23 23 \ —
PA42-Campostella 1 0:25:55,00 19:15:30,92 19:41:2572  0:25:54,80 20 ]
PA43-Campostella 2 0:00:06,00 19:41:25,72 19:41:31,97  0:00:06,25 25 \ ————1
PA44-Campostella 3 0:00:07,00 19:41:31,97 19:41:38,85  0:00:06,88 12 ]
PA45-Campostella 4 0:00:05,00 19:41:38,85 19:41:44,19  0:00:05,34 34 \ y
PA46-Vallolina 1 0:09:59,00 19:41:44,19 19:51:42,92  0:09:58,73 27 ]
PA47-Vallolina 2 0:00:10,00 19:51:42,92 19:51:52,78  0:00:09,86 14 —_
PA48-Vallolina 3 0:00:06,00 19:51:52,78 19:51:58,75  0:00:05,97 3 =
PA49-Vallolina 4 0:00:05,00 19:51:58,75 19:52:04,27  0:00:05,52 52
T T 1
SOMMA PENALITA' 581 ALTRE PENALITA' O|'50 -30 -10 10 30 50
MEDIA PENALITA' 23,2 TOTALE PENALITA' 581|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




prova
PA25-Selvarotonda 6
PA26-Selvarotonda 7
PA27-Selvarotonda 8
PA28-Selvarotonda 9
PA29-Cittareale 1
PA30-Cittareale 2
PA31-Cittareale 3
PA32-Cittareale 4
PA33-Cittareale 5
PA34-Pian di Roche 1
PA35-Pian di Roche 2
PA36-Pian di Roche 3
PA37-Pian di Roche 4
PA38-Campoforogna 1
PA39-Campoforogna 2
PA40-Campoforogna 3
PA41-Campoforogna 4
PA42-Campostella 1
PA43-Campostella 2
PA44-Campostella 3
PA45-Campostella 4
PA46-Vallolina 1
PA47-Vallolina 2
PA48-Vallolina 3
PA49-Vallolina 4

Car Club Capitolino

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

SOMMA PENALITA'

MEDIA PENALITA'

16°Trofeo del Terminillo PARUZZA R. 15
Cantalice 8-9 Novembre 2014 A 112 ABARTH
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 12 in classifica
t.imposto start stop t.netto < < <<anticipo < >ritardo >> > >
0:00:05,00 17:19:32,60 17:19:37,61  0:00:05,01 1 h
0:00:07,00 17:19:37,61 17:19:4453  0:00:06,92 8 —
0:00:06,00 17:19:44,53 17:19:50,59  0:00:06,06 6
0:00:06,00 17:19:50,59 17:19:56,62  0:00:06,03 3
0:19:11,00 17:19:56,62 17:39:07,85  0:19:11,23 23 —
0:00:06,00 17:39:07,85 17:39:13,87  0:00:06,02 2
0:00:06,00 17:39:13,87 17:39:19,86  0:00:05,99 1
0:00:07,00 17:39:19,86 17:39:26,87  0:00:07,01 1 1'
0:00:08,00 17:39:26,87 17:39:34,87  0:00:08,00 0
1:24:09,00 17:39:34,87 19:03:43,90  0:84:09,03 3
0:00:07,00 19:03:43,90 19:03:51,00  0:00:07,10 10 —
0:00:09,00 19:03:51,00 19:03:59,66  0:00:08,66 34
0:00:07,00 19:03:59,66 19:04:07,00  0:00:07,34 34
0:11:59,00 19:04:07,00 19:16:06,37  0:11:59,37 37
0:00:08,00 19:16:06,37 19:16:14,08  0:00:07,71 29 I
0:00:07,00 19:16:14,08 19:16:21,06  0:00:06,98 2
0:00:05,00 19:16:21,06 19:16:26,05  0:00:04,99 1 |
0:25:55,00 19:16:26,05 19:42:21,10  0:25:55,05 5
0:00:06,00 19:42:21,10 19:42:27,45  0:00:06,35 35
0:00:07,00 19:42:27,45 19:42:34,31  0:00:06,86 14 I
0:00:05,00 19:42:34,31 19:42:39,29  0:00:04,98 2
0:09:59,00 19:42:39,29 19:52:38,59  0:09:59,30 30 ——
0:00:10,00 19:52:38,59 19:52:49,66  0:00:11,07 107
0:00:06,00 19:52:49,66 19:52:55,92  0:00:06,26 26 )
0:00:05,00 19:52:55,92 19:53:00,62  0:00:04,70 30
T T 1
444 ALTRE PENALITA' O|-50 -30 -10 10 30 50
17,8 TOTALE PENALITA' 444|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Car Club Capitolino - Cronologi - Penalita - Statistiche -
16°Trofeo del Terminillo PEPE F. 16
Cantalice 8-9 Novembre 2014 A 112 ABARTH

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 8 in classifica
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA25-Selvarotonda 6 0:00:05,00 17:20:25,07 17:20:30,33  0:00:05,26 26 ——
PA26-Selvarotonda 7 0:00:07,00 17:20:30,33 17:20:37,24  0:00:06,91 9 —
PA27-Selvarotonda 8 0:00:06,00 17:20:37,24 17:20:43,10  0:00:05,86 14 I
PA28-Selvarotonda 9 0:00:06,00 17:20:43,10 17:20:49,03  0:00:05,93 7
PA29-Cittareale 1 0:19:11,00 17:20:49,03 17:40:00,13  0:19:11,10 10 —
PA30-Cittareale 2 0:00:06,00 17:40:00,13 17:40:06,20  0:00:06,07 7
PA31-Cittareale 3 0:00:06,00 17:40:06,20 17:40:12,06  0:00:05,86 14 I
PA32-Cittareale 4 0:00:07,00 17:40:12,06 17:40:19,50  0:00:07,44 44 .
PA33-Cittareale 5 0:00:08,00 17:40:19,50 17:40:27,15  0:00:07,65 35 I ‘
PA34-Pian di Roche 1 1:24:09,00 17:40:27,15 19:04:36,13  0:84:08,98 2
PA35-Pian di Roche 2 0:00:07,00 19:04:36,13 19:04:43,16  0:00:07,03 3
PA36-Pian di Roche 3 0:00:09,00 19:04:43,16 19:04:52,23  0:00:09,07 7
PA37-Pian di Roche 4 0:00:07,00 19:04:52,23 19:04:59,22  0:00:06,99 1 |
PA38-Campoforogna 1 0:11:59,00 19:04:59,22 19:16:58,31  0:11:59,09 9 —
PA39-Campoforogna 2 0:00:08,00 19:16:58,31 19:17:06,38  0:00:08,07 7
PA40-Campoforogna 3 0:00:07,00 19:17:06,38 19:17:13,57  0:00:07,19 19 —
PA41-Campoforogna 4 0:00:05,00 19:17:13,57 19:17:18,66  0:00:05,09 9 —
PA42-Campostella 1 0:25:55,00 19:17:18,66 19:43:13,67  0:25:55,01 1 b
PA43-Campostella 2 0:00:06,00 19:43:13,67 19:43:19,83  0:00:06,16 16 —
PA44-Campostella 3 0:00:07,00 19:43:19,83 19:43:26,79  0:00:06,96 4
PA45-Campostella 4 0:00:05,00 19:43:26,79 19:43:31,77  0:00:04,98 2
PA46-Vallolina 1 0:09:59,00 19:43:31,77 19:53:30,93  0:09:59,16 16 —
PA47-Vallolina 2 0:00:10,00 19:53:30,93 19:53:41,05  0:00:10,12 12 —
PA48-Vallolina 3 0:00:06,00 19:53:41,05 19:53:47,06  0:00:06,01 1 b
PA49-Vallolina 4 0:00:05,00 19:53:47,06 19:53:52,13  0:00:05,07 7 —

T T 1
SOMMA PENALITA' 282 ALTRE PENALITA' O|'50 -30 -10 10 30 50
MEDIA PENALITA' 11,3 TOTALE PENALITA' 282|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




prova
PA25-Selvarotonda 6
PA26-Selvarotonda 7
PA27-Selvarotonda 8
PA28-Selvarotonda 9
PA29-Cittareale 1
PA30-Cittareale 2
PA31-Cittareale 3
PA32-Cittareale 4
PA33-Cittareale 5
PA34-Pian di Roche 1
PA35-Pian di Roche 2
PA36-Pian di Roche 3
PA37-Pian di Roche 4
PA38-Campoforogna 1
PA39-Campoforogna 2
PA40-Campoforogna 3
PA41-Campoforogna 4
PA42-Campostella 1
PA43-Campostella 2
PA44-Campostella 3
PA45-Campostella 4
PA46-Vallolina 1
PA47-Vallolina 2
PA48-Vallolina 3
PA49-Vallolina 4

Car Club Capitolino
16°Trofeo del Terminillo

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

t.imposto
0:00:05,00
0:00:07,00
0:00:06,00
0:00:06,00
0:19:11,00
0:00:06,00
0:00:06,00
0:00:07,00
0:00:08,00
1:24:09,00
0:00:07,00
0:00:09,00
0:00:07,00
0:11:59,00
0:00:08,00
0:00:07,00
0:00:05,00
0:25:55,00
0:00:06,00
0:00:07,00
0:00:05,00
0:09:59,00
0:00:10,00
0:00:06,00
0:00:05,00

SOMMA PENALITA'

1.160

MEDIA PENALITA'

start
17:21:25,24
17:21:30,83
17:21:37,36
17:21:43,19
17:21:48,49
17:41:00,17
17:41:06,82
17:41:12,87
17:41:20,27
17:41:28,48
19:05:37,65
19:05:45,05
19:05:52,22
19:05:59,65
19:17:58,66
19:18:07,54
19:18:14,75
19:18:19,98
19:44:15,56
19:44:22,06
19:44:28,86
19:44:34,03
19:54:33,14
19:54:41,41
19:54:47,43

AVALLONE A.
Cantalice 8-9 Novembre 2014 MERCEDES 280 SL 17
23 in classifica
stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > >
17:21:30,83  0:00:05,59 59 \ \
17:21:37,36  0:00:06,53 47 L ‘ ‘
17:21:43,19  0:00:05,83 17 \ e —
17:21:48,49  0:00:05,30 70 ‘ ‘
17:41:00,17  0:19:11,68 68
17:41:06,82  0:00:06,65 65
17:41:12,87  0:00:06,05 5
17:41:20,27  0:00:07,40 40 .
17:41:28,48  0:00:08,21 21 —
19:05:37,65  0:84:09,17 17 I
19:05:45,05  0:00:07,40 40 \ .
19:05:52,22  0:00:07,17 183 ‘
19:05:59,65  0:00:07,43 43 1
19:17:58,66  0:11:59,01 1 b
19:18:07,54  0:00:08,88 88
19:18:14,75  0:00:07,21 21 —
19:18:19,98  0:00:05,23 23 ——
19:44:15,56  0:25:55,58 58
19:44:22,06  0:00:06,50 50 1
19:44:28,86  0:00:06,80 20 '
19:44:34,03  0:00:05,17 17 —
19:54:33,14  0:09:59,11 11 —
19:54:41,41  0:00:08,27 173
19:54:47,43  0:00:06,02 2 \ =]
19:54:52,22  0:00:04,79 21 | e———
T T 1
ALTRE PENALITA' O|-50 -30 -10 10 30 50
TOTALE PENALITA' 1.160|

464

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Car Club Capitolino - Cronologi - Penalita - Statistiche -
16°Trofeo del Terminillo CATANESE S. 18
Cantalice 8-9 Novembre 2014 LANCIA ARDEA Iva SERIE
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 29  in classifica
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA25-Selvarotonda 6 0:00:05,00 17:22:27,63 17:22:33,11  0:00:05,48 48 \ Y
PA26-Selvarotonda 7 0:00:07,00 17:22:33,11 17:22:39,99  0:00:06,88 12 —
PA27-Selvarotonda 8 0:00:06,00 17:22:39,99 17:22:45,40  0:00:05,41 59 ‘
PA28-Selvarotonda 9 0:00:06,00 17:22:45,40 17:22:51,09  0:00:05,69 31 i ‘
PA29-Cittareale 1 0:19:11,00 17:22:51,09 17:42:02,39  0:19:11,30 30 \ .
PA30-Cittareale 2 0:00:06,00 17:42:02,39 17:42:07,77  0:00:05,38 62 ‘ ‘
PA31-Cittareale 3 0:00:06,00 17:42:07,77 17:42:14,17  0:00:06,40 40 .
PA32-Cittareale 4 0:00:07,00 17:42:14,17 17:42:22,27  0:00:08,10 110
PA33-Cittareale 5 0:00:08,00 17:42:22,27 17:42:30,34  0:00:08,07 7
PA34-Pian di Roche 1 1:24:09,00 17:42:30,34 19:06:38,75  0:84:08,41 59
PA35-Pian di Roche 2 0:00:07,00 19:06:38,75 19:06:45,74  0:00:06,99 17 \ i |
PA36-Pian di Roche 3 0:00:09,00 19:06:45,74 19:06:54,19  0:00:08,45 55 ‘ ‘
PA37-Pian di Roche 4 0:00:07,00 19:06:54,19 19:07:02,03  0:00:07,84 84
PA38-Campoforogna 1 0:11:59,00 19:07:02,03 19:19:39,13  0:12:37,10 300
PA39-Campoforogna 2 0:00:08,00 19:19:39,13 19:19:47,57  0:00:08,44 a4 ,
PA40-Campoforogna 3 0:00:07,00 19:19:47,57 19:19:54,79  0:00:07,22 3% —
PA41-Campoforogna 4 0:00:05,00 19:19:54,79 19:19:59,55  0:00:04,76 24 I
PA42-Campostella 1 0:25:55,00 19:19:59,55 19:49:41,79  0:29:42,24 300
PA43-Campostella 2 0:00:06,00 19:49:41,79 19:49:48,39  0:00:06,60 60
PA44-Campostella 3 0:00:07,00 19:49:48,39 19:49:54,89  0:00:06,50 50
PA45-Campostella 4 0:00:05,00 19:49:54,89 19:50:00,16  0:00:05,27 37 \ —
PA46-Vallolina 1 0:09:59,00 19:50:00,16 19:59:58,96  0:09:58,80 30 ]
PA47-Vallolina 2 0:00:10,00 19:59:58,96 20:00:07,98  0:00:09,02 98 ‘
PA48-Vallolina 3 0:00:06,00 20:00:07,98 20:00:14,46  0:00:06,48 a8 )
PA49-Vallolina 4 0:00:05,00 20:00:14,46 20:00:20,15  0:00:05,69 69
T T 1
SOMMA PENALITA' 1.660 ALTRE PENALITA' O|'50 -30 -10 10 30 50
MEDIA PENALITA' 66,4 TOTALE PENALITA' 1.660|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




prova
PA25-Selvarotonda 6
PA26-Selvarotonda 7
PA27-Selvarotonda 8
PA28-Selvarotonda 9
PA29-Cittareale 1
PA30-Cittareale 2
PA31-Cittareale 3
PA32-Cittareale 4
PA33-Cittareale 5
PA34-Pian di Roche 1
PA35-Pian di Roche 2
PA36-Pian di Roche 3
PA37-Pian di Roche 4
PA38-Campoforogna 1
PA39-Campoforogna 2
PA40-Campoforogna 3
PA41-Campoforogna 4
PA42-Campostella 1
PA43-Campostella 2
PA44-Campostella 3
PA45-Campostella 4
PA46-Vallolina 1
PA47-Vallolina 2
PA48-Vallolina 3
PA49-Vallolina 4

Car Club Capitolino

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

16°Trofeo del Terminillo COSCIA M. 19
Cantalice 8-9 Novembre 2014 GOLG CABRIO
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 44  in classifica

t.imposto
0:00:05,00
0:00:07,00
0:00:06,00
0:00:06,00
0:19:11,00
0:00:06,00
0:00:06,00
0:00:07,00
0:00:08,00
1:24:09,00
0:00:07,00
0:00:09,00
0:00:07,00
0:11:59,00
0:00:08,00
0:00:07,00
0:00:05,00
0:25:55,00
0:00:06,00
0:00:07,00
0:00:05,00
0:09:59,00
0:00:10,00
0:00:06,00
0:00:05,00

SOMMA PENALITA'

3.678

MEDIA PENALITA'

147,1

start
17:23:23,89
17:23:29,09
17:23:35,20
17:23:41,97
17:23:47,49
17:42:51,98
17:42:58,97
17:43:05,03
17:43:12,59
17:43:18,67
19:07:28,92
19:07:35,51
19:07:41,53
19:07:50,75
19:20:01,76
19:20:11,59
19:20:18,89
19:20:24,51
19:48:58,58
19:49:05,05
19:49:11,60
19:49:14,04
19:56:35,37
19:56:43,61
19:56:52,91

stop t.netto < < <<anticipo< >ritardo>> > >
17:23:29,09  0:00:05,20 20 | \ \ E———
17:23:35,20 0:00:06,11 89 < : L
17:23:41,97  0:00:06,77 77 \ \
17:23:47,49 0:00:05,52 48 I : :
17:42:51,98 0:19:04,49 300 : y
17:42:58,97 0:00:06,99 99
17:43:05,03 0:00:06,06 6
17:43:12,59 0:00:07,56 56
17:43:18,67 0:00:06,08 192
19:07:28,92 0:84:10,25 125 ¢ : y
19:07:35,51  0:00:06,59 41 | ' ‘ ‘
19:07:41,53 0:00:06,02 298 £ : y
19:07:50,75 0:00:09,22 222
19:20:01,76 0:12:11,01 300
19:20:11,59 0:00:09,83 183
19:20:18,89 0:00:07,30 30 ——————
19:20:24,51 0:00:05,62 62
19:48:58,58 0:28:34,07 300
19:49:05,05 0:00:06,47 47
19:49:11,60 0:00:06,55 45
19:49:14,04 0:00:02,44 256 . .
19:56:35,37 0:07:21,33 300 = . .
19:56:43,61 0:00:08,24 176 = . -
19:56:52,91 0:00:09,30 300
19:56:58,97 0:00:06,06 106
T T 1
ALTRE PENALITA' 0[-50 -30 -10 10 30 50
TOTALE PENALITA' 3.678|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




prova
PA25-Selvarotonda 6
PA26-Selvarotonda 7
PA27-Selvarotonda 8
PA28-Selvarotonda 9
PA29-Cittareale 1
PA30-Cittareale 2
PA31-Cittareale 3
PA32-Cittareale 4
PA33-Cittareale 5
PA34-Pian di Roche 1
PA35-Pian di Roche 2
PA36-Pian di Roche 3
PA37-Pian di Roche 4
PA38-Campoforogna 1
PA39-Campoforogna 2
PA40-Campoforogna 3
PA41-Campoforogna 4
PA42-Campostella 1
PA43-Campostella 2
PA44-Campostella 3
PA45-Campostella 4
PA46-Vallolina 1
PA47-Vallolina 2
PA48-Vallolina 3
PA49-Vallolina 4

Car Club Capitolino
16°Trofeo del Terminillo

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

t.imposto
0:00:05,00
0:00:07,00
0:00:06,00
0:00:06,00
0:19:11,00
0:00:06,00
0:00:06,00
0:00:07,00
0:00:08,00
1:24:09,00
0:00:07,00
0:00:09,00
0:00:07,00
0:11:59,00
0:00:08,00
0:00:07,00
0:00:05,00
0:25:55,00
0:00:06,00
0:00:07,00
0:00:05,00
0:09:59,00
0:00:10,00
0:00:06,00
0:00:05,00

SOMMA PENALITA'

1.300

MEDIA PENALITA'

start
17:24:22,20
17:24:27,64
17:24:34,08
17:24:41,52
17:24:46,51
17:43:58,21
17:44:04,41
17:44:11,07
17:44:18,49
17:44:25,48
19:08:34,08
19:08:40,53
19:08:49,75
19:08:56,67
19:20:56,00
19:21:03,61
19:21:09,69
19:21:15,42
19:47:11,03
19:47:17,43
19:47:23,98
19:47:29,28
19:57:29,84
19:57:39,90
19:57:46,43

COSTANTINI U.
Cantalice 8-9 Novembre 2014 AR SPIDER 1.3 20
27 in classifica
stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
17:24:27,64  0:00:05,44 44 | \ \ 1
17:24:34,08  0:00:06,44 56 ‘ ‘
17:24:41,52  0:00:07,44 144 | \ \
17:24:46,51  0:00:04,99 101 g : :
17:43:58,21  0:19:11,70 70
17:44:04,41  0:00:06,20 20 —
17:44:11,07  0:00:06,66 66
17:44:18,49  0:00:07,42 42 ]
17:44:25,48  0:00:06,99 101
19:08:34,08  0:84:08,60 40 | I : :
19:08:40,53  0:00:06,45 55 = : :
19:08:49,75  0:00:09,22 22 —
19:08:56,67  0:00:06,92 8 —
19:20:56,00  0:11:59,33 33 ]
19:21:03,61  0:00:07,61 39 L
19:21:09,69  0:00:06,08 92
19:21:15,42  0:00:05,73 73
19:47:11,03  0:25:55,61 61
19:47:17,43  0:00:06,40 40 1
19:47:23,98  0:00:06,55 45
19:47:29,28  0:00:05,30 30 ———————
19:57:28,84  0:09:59,56 56
19:57:39,90  0:00:10,06 6 —
19:57:46,43  0:00:06,53 53
19:57:51,46  0:00:05,03 3 =)
T T 1
ALTRE PENALITA' O|-50 -30 -10 10 30 50
TOTALE PENALITA' 1.300|

52,0

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Car Club Capitolino - Cronologi - Penalita - Statistiche -
16°Trofeo del Terminillo PAULUCCI M. 21
Cantalice 8-9 Novembre 2014 AR 2000 SPIDER
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 32  in classifica
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA25-Selvarotonda 6 0:00:05,00 17:25:20,43 17:25:25,87  0:00:05,44 44 | \ Y
PA26-Selvarotonda 7 0:00:07,00 17:25:25,87 17:25:32,41  0:00:06,54 46 I ‘ ‘
PA27-Selvarotonda 8 0:00:06,00 17:25:32,41 17:25:38,15  0:00:05,74 %6 | —————]
PA28-Selvarotonda 9 0:00:06,00 17:25:38,15 17:25:43,77  0:00:05,62 38 f ‘ ‘
PA29-Cittareale 1 0:19:11,00 17:25:43,77 17:44:5598  0:19:12,21 121 \
PA30-Cittareale 2 0:00:06,00 17:44:5598 17:45:01,68  0:00:05,70 30 ‘
PA31-Cittareale 3 0:00:06,00 17:45:01,68 17:45:07,26  0:00:05,58 Vi) I ‘
PA32-Cittareale 4 0:00:07,00 17:45:07,26 17:45:14,93  0:00:07,67 67
PA33-Cittareale 5 0:00:08,00 17:45:14,93 17:45:22,93  0:00:08,00 0
PA34-Pian di Roche 1 1:24:09,00 17:45:22,93 19:09:32,25  0:84:09,32 35 I
PA35-Pian di Roche 2 0:00:07,00 19:09:32,25 19:09:38,91  0:00:06,66 34 — ‘
PA36-Pian di Roche 3 0:00:09,00 19:09:38,91 19:09:47,79  0:00:08,88 12 —
PA37-Pian di Roche 4 0:00:07,00 19:09:47,79 19:09:55,16  0:00:07,37 37 \ )
PA38-Campoforogna 1 0:11:59,00 19:09:55,16 19:21:54,02  0:11:58,86 14 ——
PA39-Campoforogna 2 0:00:08,00 19:21:54,02 19:22:01,63  0:00:07,61 39 I ‘
PA40-Campoforogna 3 0:00:07,00 19:22:01,63 19:22:08,49  0:00:06,86 14 —_
PA41-Campoforogna 4 0:00:05,00 19:22:08,49 19:22:14,37  0:00:05,88 88
PA42-Campostella 1 0:25:55,00 19:22:14,37 19:48:20,85  0:26:06,48 300
PA43-Campostella 2 0:00:06,00 19:48:20,85 19:48:26,52  0:00:05,67 33 I
PA44-Campostella 3 0:00:07,00 19:48:26,52 19:48:33,50  0:00:06,98 3
PA45-Campostella 4 0:00:05,00 19:48:33,50 19:48:39,22  0:00:05,72 75
PA46-Vallolina 1 0:09:59,00 19:48:39,22 19:58:27,25  0:09:48,03 300
PA47-Vallolina 2 0:00:10,00 19:58:27,25 19:58:34,88  0:00:07,63 337
PA48-Vallolina 3 0:00:06,00 19:58:34,88 19:58:41,91  0:00:07,03 103
PA49-Vallolina 4 0:00:05,00 19:58:41,91 19:58:47,14  0:00:05,23 33 I
T T 1
SOMMA PENALITA' 1.754 ALTRE PENALITA' O|'50 -30 -10 10 30 50
MEDIA PENALITA' 70,2 TOTALE PENALITA' 1.754|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




prova
PA25-Selvarotonda 6
PA26-Selvarotonda 7
PA27-Selvarotonda 8
PA28-Selvarotonda 9
PA29-Cittareale 1
PA30-Cittareale 2
PA31-Cittareale 3
PA32-Cittareale 4
PA33-Cittareale 5
PA34-Pian di Roche 1
PA35-Pian di Roche 2
PA36-Pian di Roche 3
PA37-Pian di Roche 4
PA38-Campoforogna 1
PA39-Campoforogna 2
PA40-Campoforogna 3
PA41-Campoforogna 4
PA42-Campostella 1
PA43-Campostella 2
PA44-Campostella 3
PA45-Campostella 4
PA46-Vallolina 1
PA47-Vallolina 2
PA48-Vallolina 3
PA49-Vallolina 4

Car Club Capitolino
16°Trofeo del Terminillo

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

t.imposto
0:00:05,00
0:00:07,00
0:00:06,00
0:00:06,00
0:19:11,00
0:00:06,00
0:00:06,00
0:00:07,00
0:00:08,00
1:24:09,00
0:00:07,00
0:00:09,00
0:00:07,00
0:11:59,00
0:00:08,00
0:00:07,00
0:00:05,00
0:25:55,00
0:00:06,00
0:00:07,00
0:00:05,00
0:09:59,00
0:00:10,00
0:00:06,00
0:00:05,00

SOMMA PENALITA'

1.126

MEDIA PENALITA'

start
17:26:22,69
17:26:27,65
17:26:34,52
17:26:40,48
17:26:46,17
17:45:57,14
17:46:03,34
17:46:09,88
17:46:17,51
17:46:26,01
19:10:35,37
19:10:42,28
19:10:51,58
19:10:58,97
19:22:57,96
19:23:06,30
19:23:13,87
19:23:19,30
19:49:16,76
19:49:20,68
19:49:27,98
19:49:33,25
19:59:32,37
19:59:42,42
19:59:48,80

POTENZA R.
Cantalice 8-9 Novembre 2014 PORSCHE 911 CARRERA 22
25 in classifica
stop t.netto < < <<anticipo< >ritardo>> > >
17:26:27,65  0:00:04,96 4 \
17:26:34,52  0:00:06,87 13 [ e—
17:26:40,48  0:00:05,96 4 \
17:26:46,17  0:00:05,69 31 L :
17:45:57,14  0:19:10,97 3
17:46:03,34  0:00:06,20 20 —
17:46:09,88  0:00:06,54 54
17:46:17,51  0:00:07,63 63
17:46:26,01  0:00:08,50 50 1
19:10:35,37  0:84:09,36 36
19:10:42,28  0:00:06,91 9 —
19:10:51,58  0:00:09,30 30 ——
19:10:58,97  0:00:07,39 39 1
19:22:57,96  0:11:58,99 1 d
19:23:06,30  0:00:08,34 34
19:23:13,87  0:00:07,57 57
19:23:19,30  0:00:05,43 43 1
19:49:16,76  0:25:57,46 246
19:49:20,68  0:00:03,92 208
19:49:27,98  0:00:07,30 30 — 1
19:49:33,25  0:00:05,27 27 ——
19:59:32,37  0:09:59,12 12 —
19:59:42,42  0:00:10,05 5 —
19:59:48,80  0:00:06,38 38 1
19:59:54,49  0:00:05,69 69
T T 1
ALTRE PENALITA' O|-50 -30 -10 10 30 50
TOTALE PENALITA' 1.126|

45,0

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Car Club Capitolino - Cronologi - Penalita - Statistiche -
16°Trofeo del Terminillo D'AMATO A. 23
Cantalice 8-9 Novembre 2014 PORSCHE 911 CARRERA
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 50 in classifica
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA25-Selvarotonda 6 0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 4 ‘ ‘
PA26-Selvarotonda 7 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 o : ‘
PA27-Selvarotonda 8 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 4 : :
PA28-Selvarotonda 9 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 4 ‘ ‘
PA29-Cittareale 1 0:19:11,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 4 ‘ ‘
PA30-Cittareale 2 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 4 ‘ ‘
PA31-Cittareale 3 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 4 ‘ ‘
PA32-Cittareale 4 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 4 ‘ ‘
PA33-Cittareale 5 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 4 ‘ ‘
PA34-Pian di Roche 1 1:24:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 4 ‘ ‘
PA35-Pian di Roche 2 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 4 ‘ ‘
PA36-Pian di Roche 3 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 4 ‘ ‘
PA37-Pian di Roche 4 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 4 ‘ ‘
PA38-Campoforogna 1 0:11:59,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 ‘ :
PA39-Campoforogna 2 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 ‘ :
PA40-Campoforogna 3 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 ‘ :
PA41-Campoforogna 4 0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 ‘ :
PA42-Campostella 1 0:25:55,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 ‘ :
PA43-Campostella 2 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 ‘ :
PA44-Campostella 3 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 ‘ :
PA45-Campostella 4 0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 ‘ :
PA46-Vallolina 1 0:09:59,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 ‘ :
PA47-Vallolina 2 0:00:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 ‘ :
PA48-Vallolina 3 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 : :
PA49-Vallolina 4 0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 : :
T T 1
SOMMA PENALITA' 7.500 ALTRE PENALITA' O|'50 -30 -10 10 30 50
MEDIA PENALITA' 300,0 TOTALE PENALITA' 7.500|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




prova
PA25-Selvarotonda 6
PA26-Selvarotonda 7
PA27-Selvarotonda 8
PA28-Selvarotonda 9
PA29-Cittareale 1
PA30-Cittareale 2
PA31-Cittareale 3
PA32-Cittareale 4
PA33-Cittareale 5
PA34-Pian di Roche 1
PA35-Pian di Roche 2
PA36-Pian di Roche 3
PA37-Pian di Roche 4
PA38-Campoforogna 1
PA39-Campoforogna 2
PA40-Campoforogna 3
PA41-Campoforogna 4
PA42-Campostella 1
PA43-Campostella 2
PA44-Campostella 3
PA45-Campostella 4
PA46-Vallolina 1
PA47-Vallolina 2
PA48-Vallolina 3
PA49-Vallolina 4

Car Club Capitolino
16°Trofeo del Terminillo

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

t.imposto
0:00:05,00
0:00:07,00
0:00:06,00
0:00:06,00
0:19:11,00
0:00:06,00
0:00:06,00
0:00:07,00
0:00:08,00
1:24:09,00
0:00:07,00
0:00:09,00
0:00:07,00
0:11:59,00
0:00:08,00
0:00:07,00
0:00:05,00
0:25:55,00
0:00:06,00
0:00:07,00
0:00:05,00
0:09:59,00
0:00:10,00
0:00:06,00
0:00:05,00

SOMMA PENALITA'

1.609

MEDIA PENALITA'

start
17:27:26,36
17:27:31,97
17:27:38,99
17:27:45,60
17:27:51,62
17:47:03,14
17:47:09,77
17:47:16,07
17:47:26,95
17:47:36,72
19:11:37,17
19:11:44,42
19:11:53,85
19:12:00,83
19:23:59,96
19:24:09,07
19:24:15,94
19:24:21,15
19:50:16,11
19:50:22,52
19:50:30,26
19:50:35,71
20:00:34,70
20:00:45,20
20:00:51,62

GATTI E.
Cantalice 8-9 Novembre 2014 LANCIAA FULVIA SPORT 1.3 24
22 in classifica
stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
17:27:31,97 0:00:05,61 61
17:27:38,99 0:00:07,02 2
17:27:45,60 0:00:06,61 61
17:27:51,62 0:00:06,02 2
17:47:03,14 0:19:11,52 52
17:47:09,77 0:00:06,63 63
17:47:16,07 0:00:06,30 30 ——————
17:47:26,95 0:00:10,88 300
17:47:36,72 0:00:09,77 177
19:11:37,17 0:84:00,45 300
19:11:44,42 0:00:07,25 25 ———
19:11:53,85 0:00:09,43 43 ]
19:12:00,83 0:00:06,98 2
19:23:59,96 0:11:59,13 13 —
19:24:09,07 0:00:09,11 111
19:24:15,94 0:00:06,87 13 I
19:24:21,15 0:00:05,21 21 ——
19:50:16,11 0:25:54,96 4
19:50:22,52 0:00:06,41 41 ]
19:50:30,26 0:00:07,74 74
19:50:35,71 0:00:05,45 45 ]
20:00:34,70 0:09:58,99 1 i |
20:00:45,20 0:00:10,50 50 1
20:00:51,62 0:00:06,42 42 1
20:00:57,38 0:00:05,76 76
T T 1
ALTRE PENALITA' 0[-50 -30 -10 10 30 50
TOTALE PENALITA' 1.609|

64,4

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




prova
PA25-Selvarotonda 6
PA26-Selvarotonda 7
PA27-Selvarotonda 8
PA28-Selvarotonda 9
PA29-Cittareale 1
PA30-Cittareale 2
PA31-Cittareale 3
PA32-Cittareale 4
PA33-Cittareale 5
PA34-Pian di Roche 1
PA35-Pian di Roche 2
PA36-Pian di Roche 3
PA37-Pian di Roche 4
PA38-Campoforogna 1
PA39-Campoforogna 2
PA40-Campoforogna 3
PA41-Campoforogna 4
PA42-Campostella 1
PA43-Campostella 2
PA44-Campostella 3
PA45-Campostella 4
PA46-Vallolina 1
PA47-Vallolina 2
PA48-Vallolina 3
PA49-Vallolina 4

Car Club Capitolino

16°Trofeo del Terminillo
Cantalice 8-9 Novembre 2014

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

DE LUCA F. 25
MERCEDES 250 SL

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

t.imposto
0:00:05,00
0:00:07,00
0:00:06,00
0:00:06,00
0:19:11,00
0:00:06,00
0:00:06,00
0:00:07,00
0:00:08,00
1:24:09,00
0:00:07,00
0:00:09,00
0:00:07,00
0:11:59,00
0:00:08,00
0:00:07,00
0:00:05,00
0:25:55,00
0:00:06,00
0:00:07,00
0:00:05,00
0:09:59,00
0:00:10,00
0:00:06,00
0:00:05,00

SOMMA PENALITA'

2.216

MEDIA PENALITA'

88,6

start
17:28:31,38
17:28:38,04
17:28:45,25
17:28:51,15
17:28:56,93
17:48:15,54
17:48:22,63
17:48:29,80
17:48:37,81
17:48:47,21
19:12:56,49
19:13:03,84
19:13:12,46
19:13:19,79
19:25:29,18
19:25:36,74
19:25:44,36
19:25:49,65
19:52:54,13
19:53:00,82
19:53:08,27
19:53:13,72
20:03:13,47
20:03:23,43
20:03:29,84

stop
17:28:38,04
17:28:45,25
17:28:51,15
17:28:56,93
17:48:15,54
17:48:22,63
17:48:29,80
17:48:37,81
17:48:47,21
19:12:56,49
19:13:03,84
19:13:12,46
19:13:19,79
19:25:29,18
19:25:36,74
19:25:44,36
19:25:49,65
19:52:54,13
19:53:00,82
19:53:08,27
19:53:13,72
20:03:13,47
20:03:23,43
20:03:29,84
20:03:34,02

t.netto
0:00:06,66
0:00:07,21
0:00:05,90
0:00:05,78
0:19:18,61
0:00:07,09
0:00:07,17
0:00:08,01
0:00:09,40
0:84:09,28
0:00:07,35
0:00:08,62
0:00:07,33
0:12:09,39
0:00:07,56
0:00:07,62
0:00:05,29
0:27:04,48
0:00:06,69
0:00:07,45
0:00:05,45
0:09:59,75
0:00:09,96
0:00:06,41
0:00:04,18

31 in classifica

< < < <<anticipo< >ritardo>> > > >

166

21 —

10

22 [

300

109

117

101

140

28 [

35 ]

33 1

300

44 [

62

29 ———

300

69

45 1

45 1

75

41 1

82

ALTRE PENALITA'

o|-5o -30 -10 10 30 50

TOTALE PENALITA'

2.216|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Car Club Capitolino - Cronologi - Penalita - Statistiche -
16°Trofeo del Terminillo DI PRETE M. 26
Cantalice 8-9 Novembre 2014 MINI COOPER
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 49 in classifica
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA25-Selvarotonda 6 0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 4 ‘ ‘
PA26-Selvarotonda 7 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 o : ‘
PA27-Selvarotonda 8 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 4 : :
PA28-Selvarotonda 9 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 4 ‘ ‘
PA29-Cittareale 1 0:19:11,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 4 ‘ ‘
PA30-Cittareale 2 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 4 ‘ ‘
PA31-Cittareale 3 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 4 ‘ ‘
PA32-Cittareale 4 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 4 ‘ ‘
PA33-Cittareale 5 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 4 ‘ ‘
PA34-Pian di Roche 1 1:24:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 4 ‘ ‘
PA35-Pian di Roche 2 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 4 ‘ ‘
PA36-Pian di Roche 3 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 4 ‘ ‘
PA37-Pian di Roche 4 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 4 ‘ ‘
PA38-Campoforogna 1 0:11:59,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 ‘ :
PA39-Campoforogna 2 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 ‘ :
PA40-Campoforogna 3 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 ‘ :
PA41-Campoforogna 4 0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 ‘ :
PA42-Campostella 1 0:25:55,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 ‘ :
PA43-Campostella 2 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 ‘ :
PA44-Campostella 3 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 ‘ :
PA45-Campostella 4 0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 ‘ :
PA46-Vallolina 1 0:09:59,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 ‘ :
PA47-Vallolina 2 0:00:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 ‘ :
PA48-Vallolina 3 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 : :
PA49-Vallolina 4 0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 : :
T T 1
SOMMA PENALITA' 7.500 ALTRE PENALITA' O|'50 -30 -10 10 30 50
MEDIA PENALITA' 300,0 TOTALE PENALITA' 7.500|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Car Club Capitolino - Cronologi - Penalita - Statistiche -
16°Trofeo del Terminillo BIGATTI A. 27
Cantalice 8-9 Novembre 2014 RENAULT ALPINE A 110
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 54  in classifica
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA25-Selvarotonda 6 0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 ‘ ‘
PA26-Selvarotonda 7 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 ‘ ‘
PA27-Selvarotonda 8 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 ‘ ‘
PA28-Selvarotonda 9 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 ‘ ‘
PA29-Cittareale 1 0:19:11,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 ‘ ‘
PA30-Cittareale 2 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 ‘ ‘
PA31-Cittareale 3 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 ‘ ‘
PA32-Cittareale 4 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 ‘ ‘
PA33-Cittareale 5 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 ‘ ‘
PA34-Pian di Roche 1 1:24:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 ‘ ‘
PA35-Pian di Roche 2 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 ‘ ‘
PA36-Pian di Roche 3 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 ‘ ‘
PA37-Pian di Roche 4 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 ‘ ‘
PA38-Campoforogna 1 0:11:59,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 L ‘
PA39-Campoforogna 2 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 L ‘
PA40-Campoforogna 3 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 L ‘
PA41-Campoforogna 4 0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 L ‘
PA42-Campostella 1 0:25:55,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 L ‘
PA43-Campostella 2 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 L ‘
PA44-Campostella 3 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 L ‘
PA45-Campostella 4 0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 L ‘
PA46-Vallolina 1 0:09:59,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 L ‘
PA47-Vallolina 2 0:00:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 ‘ ‘
PA48-Vallolina 3 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 ‘ !
PA49-Vallolina 4 0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 ‘ !
T T 1
SOMMA PENALITA' 7.500 ALTRE PENALITA' O|'50 -30 -10 10 30 50
MEDIA PENALITA' 300,0 TOTALE PENALITA' 7.500|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




prova
